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تیم فوتبال استقلال از هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر در حالی عصر امروز 
در سیرجان به مصاف گل گهر خواهد رفت که این دیدار نه تنها برای استقلالی ها 
از حساسیت خاصی برخوردار است، بلکه از لحاظ آماری برای یک استقلالی 
جنبه های ویژه تری خواهد داشت. کوین یامگا که در ابتدای فصل بیست و یکم به 
همراه رودی ژستد به عنوان بازیکنان آزاد به استقلال پیوستند در حالی وارد فصل 
سوم همکاری خود با استقلال شده است که از او به عنوان یکی از باثبات ترین 
بازیکنان خارجی تاریخ آبی ها می توان یاد کرد. بازیکن فرانسوی که در طول مدت 
زمان حضور در استقلال در پست های مختلف این تیم به میدان رفته و به نوعی 
آچار فرانسه این تیم محسوب می شود در طول مدت زمان حضور خود در استقلال 
برای این تیم در لیگ برتر 66 بار به میدان رفته که از این تعداد او در 65 بازی به طور 
ثابت برای استقلال بازی کرده و فقط یک بازی را از روی نیمکت آغاز کرده است. 
نکته قابل توجه اینکه این بازیکن که در حال حاضر از وی به عنوان بهترین گلزن 
خارجی استقلال در تاریخ لیگ برتر نام برده می شود در این رقابت ها 20 گل به 
ثمر رسانده که از این تعداد و به تفکیک گل های به ثمر رسیده، او بیشترین تعداد 
گل هایش را به تیم های گل گهر و ذوب آهن زده است تا به همین دلیل بازی با تیم 
سیرجانی از جذابیت های خاص خود برای این بازیکن برخوردار باشد. یامگا 
که بعد از پنالتی لحظات آخری وی به پرسپولیس در بازی اخیر دربی از وی 
به عنوان قاتل خونسرد استقلال نام برده می شود به هر کدام از دو تیم سیرجانی و 
اصفهانی 4 گل زده است. او همچنین به تیم مس رفسنجان نیز دو گل زده و به 
، فولاد، نفت آبادان، نساجی، مس کرمان،  ، شمس آذر تیم های پرسپولیس، هوادار
نفت مسجدسلیمان، آلومینیوم اراک و فجرسپاسی نیز هر کدام یک گل زده تا 
در طول حضور در فوتبال ایران در لیگ برتر به 13 تیم تا به اینجای کار گل زده 
باشد، ضمن اینکه این بازیکن بلند قامت دو گل دیگر استقلال را در رقابت های 
جام حذفی و در یک دیدار در برابر تراکتور به ثمر رسانده است. بنابراین و با این 

اوصاف یامگا دوباره به گل گهر سیرجان یعنی تیم محبوب خود برای گلزنی رسیده 
و این در حالی است که او این فرصت را دارد تا در این دیدار با به ثمر رساندن یک 
گل دیگر از این لحاظ و در بین تیم هایی که به آنها گل زده است، رکورددار شود.

 آخرین وضعیت قرارداد بازیکن فرانسوی
یامگا در حالی همچنان به درخشش خود در استقلال ادامه می دهد که در چند 
نوبت خبر فسخ یکطرفه قرارداد این بازیکن با استقلالی ها در فصل جاری و فصول 
گذشته به خاطر عدم تعهد به موقع باشگاه برای پرداخت مطالبات این بازیکن 
شنیده شده است. در آخرین نوبت نیز حدود یک ماه پیش خبر دیگری در این 
خصوص در رابطه با نوتیس یامگا به باشگاه منتشر شد. این در حالی است که 
یکن فعلا از لحاظ قراردادی در شرایط مناسبی به سر می برد و باشگاه  این باز
، تعهد عقب  مانده ای ندارد. البته بازیکن  در حال حاضر بر اساس قرارداد با او
فرانسوی آبی ها نیز همواره نشان داده است از حواشی به دور است و با رفتار منطقی 
و اظهارات خاص خود در مصاحبه هایش، به عنوان یک بازیکن محبوب خودش 
را در دل هواداران آبی جا کرده است. این بازیکن بعد از مصدومیت در دربی فصل 
گذشته در حالی سعی کرد خودش را به فینال جام حذفی و برای دیدار دوباره با 
پرسپولیس برساند که در نهایت این امر محقق نشد تا در غیاب او استقلالی ها 
یافت کنند. این  ضربات مهلکی را در این دو بازی با دو شکست پیاپی در
در صورتی است که با وجود نوتیس های ارائه شده در آن مقطع در حالی که برای رفع 
مصدومیتش راهی فرانسه شده بود، این بازیکن در موعد مقرر به تهران بازگشته تا 
نشان دهد رفتارش حرفه ای است. یامگا با توجه به تاثیرگذاری در ترکیب استقلال 
هم در دوران مجیدی برای استقلال بازی  های درخشانی انجام داد، هم در دوران 
مربیگری ساپینتو و هم حالا که نکونام در استقلال مربیگری می کند توانایی  های 
خودش را به اثبات رسانده است. این بازیکن 27 ساله البته یک فصل دیگر با 
استقلالی ها قرارداد دارد و این در حالی است که شنیده می شود یامگا از طریق 
مدیر برنامه هایش به باشگاه اعلام کرده تنها در شرایطی راضی به تمدید قرارداد با 
باشگاه استقلال خواهد شد که تمام مطالباتش از این باشگاه پرداخت شود و در 
وهله بعدی نیز رقم قراردادش نسبت به فصل پیش 20 درصد رشد داشته باشد.

 یامگا رکورد خارجی های استقلال را درو می کند؟
یکن فرانسوی استقلال می تواند امسال با تداوم حضور در ترکیب آبی ها و  باز

درخشش احتمالی در بازی های بعدی در بسیاری از آیتم ها خود را به عنوان 
بهترین، گلزن ترین و باثبات ترین خارجی تاریخ باشگاه استقلال مطرح 

کرده و حتی این فرصت را هم دارد تا با 7 ضربه پنالتی دیگر به عنوان 
یخ این باشگاه نیز شناخته شود. یامگا که  بهترین پنالتی زن تار

در حال حاضر با 22 گل در کنار فرشید اسماعیلی، فرزاد مجیدی 
و محمود فکری به صورت مشترک در رده بیست و چهارم تاریخ 
گلزنان استقلال قرار دارد می تواند تنها با 6 گل دیگر در رقابت های 

مختلف با پیراهن آبی به عنوان بهترین گلزن خارجی استقلال خود را 
مطرح کرده و این رکورد را تا مدت ها به نام خود بزند. او همچنین در این 

مدت 6 پاس گل را هم به نام خود به ثبت رسانده است. 
درحال حاضر شیخ دیاباته مهاجم سابق فرانسوی 
آبی ها با 27 گل که 9 گل آن در آسیا و یک گل دیگر در 

رقابت های حذفی به ثمر رسیده، رکوردار گلزنی در بین خارجی های استقلال به 
شمار می رود و یامگا با 6 گل دیگر از دیاباته درحالی عبور خواهد کرد که او به عنوان 
مهاجم نوک تخصصی در این سال ها برای آبی ها به میدان نرفته و فقط در 3 دیدار 
سنتر فوروارد بازی کرده؛ هر چند بسیاری از گل های او از روی ضربات پنالتی به 
ثمر رسیده است.  همچنین یامگا فعلا با 15 پنالتی گل شده دومین گلزن تاریخ 
آبی ها از روی ضربات پنالتی به شمار می رود و با 8 پنالتی دیگر از مرز 22 پنالتی 
گل شده محمد نوازی، مربی فعلی استقلال هم عبور خواهد کرد. یامگا که بعد 
از ژستد دومین گلزن خارجی استقلالی ها در تاریخ دربی به شمار می رود در طول 
تمامی دیدارهای این تیم در رقابت های مختلف 71 بار با پیراهن آبی به میدان 
رفته است و از این لحاظ نیز این فرصت را دارد تا با پوشیدن پیراهن آبی در 21 
مرتبه دیگر از رکورد جی لوید ساموئل فقید نیز عبور کرده و از این لحاظ با 92 بازی 
رکورددار بیشترین بازی با پیراهن استقلال در بین خارجی های این تیم شود. امکانی 
که در فصل جاری و با وجود تعداد بازی های باقی مانده استقلالی ها در رقابت های 
مختلف و البته ثبات بازیکن فرانسوی در ترکیب پسران آبی قریب الوقوع خواهد بود.

درحالیکه سال گذشته باشگاه استقلال برای شرکت در یک تورنمنت 
کش، سودان و امارات به شهر  چهار جانبه با حضور باشگاه  هایی از مرا
ــا این امر در  ــود این موضوع توسط ساپینتو رد شد ت دبی دعوت شده ب
آن زمان منتفی شود. این در حالی است که در روزهای اخیر باز هم 
صحبت از حضور استقلالی ها در یک تورنمنت داخلی یا خارجی مطرح 
شده است. بر همین اساس حضور استقلال در یک تورنمنت خارجی، 
که طی هفته های اخیر در دست بررسی کادرفنی و  موضوعی است 
مدیران باشگاه بوده است. درواقع با آغاز رقابت  های جام ملت های 
ــود و  ــه مدت بیش از 40 روز تعطیل خواهد ب ــر ب آسیا، مسابقات لیگ برت
جواد نکونام قصد دارد تا تیمش را در شرایط مسابقه نگه دارد. این در 
ی  پایی اردو حالی است که چندی پیش در »فرهیختگان« از احتمال بر
ی تورنمنتی با حضور تیم های خارجی به میزبانی باشگاه  کیش و برگزار

استقلال در این جزیره خبر دادیم. 
در حال حاضر اما شنیده می شود باشگاه های البطائح امارات، الهلال 
ــه میزبانی  ــرار است در تورنمنتی چهار جانبه ب سودان و الوحدات اردن ق
البطائح در امارات شرکت کنند و از باشگاه استقلال نیز دعوت شده تا 
ی جام ملت های آسیا، در  یان تعطیلات لیگ برتر به واسطه برگزار در جر
این مسابقات شرکت کند. شنیده می شود این تورنمنت چهار جانبه قرار 
است 19 تا 26 ژانویه )29 دی تا 6 بهمن( برگزار شود و با وجود آنکه گفته 
می شود استقلال نیز موافقت خود را برای حضور در این مسابقات اعلام 

کرده است اما هنوز گویا تردید هایی در این زمینه وجود دارد. 
کیفیت تیم های حاضر در تورنمنت  در این زمینه شنیده می شود 
مورد اشاره و نام حریفان برای کادر استقلال از اهمیت خاصی برخوردار بوده 
و بر همین اساس این امکان وجود دارد که به همین دلیل و درصورتی که 
ی امارات به  تیم های مطرح تری برای تورنمنت کیش دعوت شوند، اردو

هر ترتیب لغو شود. 
یفان تدارکاتی  درواقع نکونام زمانی که سرمربی فولاد بود با انتخاب حر
ی مرحله حذفی  ی امارات به منظور برگزار یان اردو مناسب و مطرح در جر
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا نشان داد بیشتر از هر چیزی به کیفیت 
یفان توجه داشته و حاضر نیست با هر شرایطی تیمش را حتی  و نام حر
گردان جواد نکونام در آن  در دیدارهای تدارکاتی راهی میدان کند. شا
ــارات  ــی ام ــباب الاهل ــای ش ــا تیم ه ــی ب ــدار تدارکات ــه دو دی ــق برنام ــان طب زم
و الشارجه را برگزار کردند تا به این ترتیب خود را برای دیدار در مرحله 
ــر تیم الفیصلی عربستان  ــان آسیا در براب یک هشتم نهایی لیگ قهرمان

آماده کنند. 
همچنین نکته اساسی دیگر اینکه به طور قطع وضعیت مالی باشگاه 
در اعزام آبی ها به امارات یا میزبانی این تیم در کیش برای حضور در این 
تورنمنت ها بسیار حائز اهمیت و تعیین کننده بوده و همین امر می تواند 
در برنامه ریزی های بعدی کادرفنی نیز برای تعیین برنامه های پسران آبی 

در نیم فصل لیگ برتر تاثیرگذار باشد. 

نکونامراضیازعملکردیامگا؛مقدماتتمدیدقراردادمهیامیشود؟

قاتلبهصحنهجرمبازمیگردد!
تمامآمارهایپسرفرانسوی؛بهترینخارجیتاریخدرانتظارکوین

کیفیتونامحریفانبراینکوناماهمیتدارد

تورنمنتاماراتبرایاستقلالهنوزقطعینیست

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

یحیینگرانوضعیتبیرانوند؛گلر
تیمملیتمرکزشراازدستداده

همه در انتظار تصمیم 
جنجالی گل محمدی

موضوع باطل شدن مجوز وارد کردن خودروی لوکس توسط 
یکنان تیم ملی حسابی برخی از ملی پوشان را تحت تاثیر قرار  باز
داده و علیرضا بیرانوند نیز یکی از آنهاست. دروازه بان شماره یک 
تیم ملی از فردای بازی پرسپولیس با استقلال خوزستان سخت 
یانش در تیم ملی بوده و بعد از  درگیر طومار جمع کردن از همباز
جمع کردن امضای آنها از نهاد های مختلف خواستار دخالت 
در این ماجرا و جلوگیری از ابطال مجوزشان شده است. همین 
مساله باعث شده که بیرانوند در روزهای اخیر تمرکز لازم را در 
تمرینات نداشته باشد. موردی که یحیی گل محمدی را نیز 
حسابی نگران کرده است. سرمربی پرسپولیس جانشین مطمئنی 
برای بیرانوند ندارد که بخواهد به او اعتماد کند و مجبور است با 
شرایط این دروازه بان کنار بیاید. نکته دیگر اینکه بیرانوند رابطه اش 
با کنعانی زادگان نیز به شدت تیره و تار است به حدی که یک 
کلمه هم حاضر نیست با او صحبت کند. یحیی نیز به خوبی 
یکن به  متوجه این موضوع شده و برای استفاده از هر دو باز
صورت همزمان در ترکیب اصلی دچار تردید شده است. یحیی 
در تمرین روز جمعه تیمش کنعانی را از ترکیب اصلی خارج کرد 
یکن نیز مصدومیت را برای ادامه تمرین بهانه کرد. اما  و این باز
آنچه مسلم است اگر سرمربی پرسپولیس نخواهد کنعانی را در 
ترکیب اصلی بگذارد دلیل اصلی اش اختلاف شدیدی است 
که بین او و بیرانوند به  وجود آمده و این وسط پرسپولیس است 

که از این موضوع آسیب می بیند.

فراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومیدومرحلهای
0231329881540002DT1  شماره

تقاضای شماره: 002-40-98815-31 / 7 قلم کنترل پنل سرچاهی

   شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

ی مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  یابی کیفی جهت برگزار شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارز
کات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا ی مناقصه از در دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزار
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت  به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

در مناقصه محقق سازند.
تعداد
مبلغ تضمین شرکت در شماره فراخوان در سامانه ستادتعدادموضوع مناقصهاقلام

یال( مناقصه)ر

7
قلم

WELL HEAD CONTROL PANEL 5,000 &10.000 PSL. THE CONTROL PANEL
AIR BOTTLE RACK FOR ABOVE 5,000&10.000 PSI PANELS

INSTALLATION KIT )ALL REQUIRED ¼”,3/8” 316S.S
COMMISSIONNING SPARE PARTS FOR 5,000 PSI

RECOMMENDED TWO YEARS SPARE PARTS FOR 5,000&10.000  PSI

28ST2002092288001433یال 000ر910ر101ر9   ر

کالای ارائه شده باید از تولیدکنندگان مجاز در لیست بلندAVL وزارت نفت ارائه گردد.

www. گهی فراخوان نوبت دوم روزنامه با مراجعه به سایت یخ درج آ لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تار
ی آن به همراه مدارک و مستندات،  setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم های تعهدنامه شماره 1 و 2 و 3 ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذار
یابی کیفی )برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند. مناقصه گر می بایست کلیه اطلاعات خواسته شده  بر اساس موارد مندرج در جدول ارز

یابی کیفی حذف خواهد شد.( ی اقدام نماید. درصورت عدم تکمیل فرم های مربوطه مناقصه گر از روند ارز در فرم های مذکور را تکمیل، مهر  و امضا نموده و سپس نسبت به بارگذار
یافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است. یابی کیفی، جهت در کسب حداقل نمره 60 در ارز

یابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. ی فرآیند ارز اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزار
کات صورت می پذیرد.  درصورت وصول حداقل یک فقره پیشنهاد فنی/مالی معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پا

کات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضای پیشنهادی آنها مورد کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشد. گشایش پا
گذار می گردد. خرید کالا به صورت یک جا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر وا

یال می باشد. ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر910ر101ر9   ر
ی گردد. یابی کیفی می بایست در قالب یک فایل به صورت PDF بارگذار ***مدارک ارز

شماره شناسه1626713 واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالای داخلی )تلفن 23911 -061-341       

نوبت اول 

برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری 125 مدل 97 به رنگ سفید به شماره موتور 138670 
ک  N 3 L 0125 و به شماره شاسی N 3 LBDBMDBJSB 02058 و به شماره پلا
34933-851 به نام علی عنافچه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  

 سند کمپانی و کارت خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: PARSXU7رنگ 
سفید  روغنی مدل 1400به شماره انتظامی ایران 95  961 /ق44 شماره شاسی  
NAAN01CE8MH740530 شماره موتور 124K1627190  به مالکیت آقای مرادبخش 

بلف به کد ملی 6690002977مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیمزایدهحضوری
دانشگاه آزاد اسامی استان فارس در نظر دارد ملک های مشروحه ذیل را از طریق 
برگزاری مزایده حضوری به فروش رساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید ملک 
گهی مزایده )تا پایان وقت  ظرف مدت حداکثر ده )10( روز کاری از تاریخ درج آ
اداری شنبه مورخ 1402/10/16(  به آدرس واحدهای دانشگاهی محل وقوع ملک 

مراجعه نمایند.
 مزایده راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/17 در محل دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شیراز برگزار می گردد.
تذکر:

گهی های  دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها مختار بوده و هزینه درج آ
مزایده در روزنامه های استانی و کشوری به عهده برنده مزایده می باشد. 

پرداخت حداقل 20% مبلغ پیشنهادی در صورت برنده شدن در روز برگزاری مزایده 
الزامی است.

عرصهنشانی ملکنام واحدردیف
)مترمربع(

اعیان
نشانی کاربری)مترمربع(

جهت اخذ اسناد مزایده

داراب1

داراب- بخش 
مرکزی، خیابان 

طالقانی، خیابان 
شهید مفتح

دو طبقه 762383
مسکونی

داراب- بلوار سرداران- 
دانشگاه آزاد اسلامی داراب- 
ساختمان اداری- مدیریت 

امور مالی – شماره تماس:
071-53527095

زرقان2

زرقان- خیابان شهید 
صادقی، روبه روی 
مجتمع آل یاسین، 
ساختمان اداری 

سابق دانشگاه

مسکونی547750

 - کیلو متر 25 جاده شیراز
اصفهان- پشت کارخانه شیر 
پگاه- مجتمع دانشگاه آزاد 
اسلامی زرقان- ساختمان 

اداری- شماره تماس:
09175844147 

مرودشت3

مرودشت- خیابان 
60 متری، روبه روی 
بیمارستان قدیم، 

روبه روی پارک 
پرستار

2263/58

قابلیت 
اخذ مجوز 
ساخت با 
مساحت 

حدود 10000 
مترمربع در 5 

طبقه

تجاری

مرودشت- کیلومتر 3 جاده 
تخت جمشید- دانشگاه آزاد 
اسلامی مرودشت- ساختمان 
اداری- دفتر حراست- شماره 

تماس:
09171036259

استهبان4
استهبان- بلوار 

امام قائم – جنب 
رستوران آئینه

تجاری -299
مسکونی

استهبان- بلوار امام رضا 
-دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

استهبان- ساختمان اداری- 
مدیر مالی- شماره تماس:

09171307546

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی استان فارس

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰8۱۰6535
Farhikhteghan_school

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 


